
UCHWAŁA NR 238/XVII/2025 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie nieodpłatnej służebności 
przesyłu na rzecz Lesznowolskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego na 
części nieruchomości oznaczonej nr. ewid. 1/261, położonej w obrębie 

KPGO Mysiadło, gmina Lesznowola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas istnienia urządzeń 

nieodpłatnej  służebności przesyłu na rzecz Lesznowolskiego Przedsiębiorstwa 
Komunalnego  na części nieruchomości oznaczonej nr. ewid. 1/261, położonej 
w obrębie KPGO Mysiadło, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą WA1I/00020924/9, stanowiącej 
własność Gminy Lesznowola, polegającej na budowie sieci kanalizacji sanitarnej 
Dz 315 o długości L=5 m, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Łukasz Grochala 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1637FB24-BB30-4A50-A5D6-D02214E71B44. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 238/XVII/2025
Rady Gminy Lesznowola
z dnia 28 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1637FB24-BB30-4A50-A5D6-D02214E71B44. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas istnienia urządzeń 
nieodpłatnej  służebności przesyłu na rzecz Lesznowolskiego Przedsiębiorstwa 
Komunalnego  na części nieruchomości oznaczonej nr. ewid. 1/261, położonej 
w obrębie KPGO Mysiadło, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą WA1I/00020924/9, stanowiącej 
własność Gminy Lesznowola, polegającej na budowie sieci kanalizacji 
sanitarnej Dz 315 o długości L=5 m, na odcinku K1-K2,  zgodnie z 
załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały, zgodnie z wnioskiem 
Lesznowolskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1637FB24-BB30-4A50-A5D6-D02214E71B44. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 238/XVII/2025 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


